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Trzydzieści dni – tyle ma trwać maksymalny czas zwrotu nadpłaty podatku dla rodzin

wielodzietnych, które rozliczą się elektronicznie z urzędem skarbowym. Za sprawność wypłat

będą odpowiadać naczelnicy urzędów, a pomoże w tym specjalne narzędzie informatyczne.

Przyspieszony tryb zwrotu nadpłaty dla podatników, którzy są uprawnieni do korzystania z

rządowego programu dla rodzin wielodzietnych, to 30 dni od dnia złożenia zeznania

podatkowego drogą elektroniczną. Ministerstwo Finansów, tak jak w ubiegłym roku, zobowiązało

Naczelnika Urzędu Skarbowego Kraków-Podgórze do sprawnego zorganizowania tego procesu.

Zeznania roczne są na bieżąco monitorowanie elektronicznych zeznań rocznych, w których

wykazano nadpłatę podatku, związaną z ulgą prorodzinną z tytułu wychowywania minimum

trojga dzieci. Wówczas system automatycznie wskazuje tych podatników, którzy są obsługiwani

preferencyjnie, a zarazem zgodnie z przepisami prawa.

Naczelnik Urzędu Skarbowego Kraków-Podgórze, informuje ponadto, że pozostali podatnicy,

którzy posiadają Kartę Dużej Rodziny, ale nie odliczają w swoim zeznaniu podatkowym

(złożonym drogą elektroniczną) ulgi prorodzinnej z tytułu wychowywania co najmniej trojga

dzieci, mogą liczyć na podobne ułatwienia. Wystarczy, że zawiadomią urząd skarbowy o

posiadaniu karty, w elektronicznych deklaracjach PIT-36 i PIT-37 w polach (odpowiednio) 327 i

141 poinformować o korzystaniu z Karty Dużej Rodziny. Pozwoli to obsługiwać takie zeznania

według przyspieszonej ścieżki zwrotu nadpłaty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

